
Výtisk Cfslo: I 
Počet listů: 2 
Přílohy: 0

DODATEK Č. 2

ke smlouvě číslo: GORDPOOOXHWP z 8. 6. 2004 (dále též „Smlouva"), uzavřené mezi 
Kanceláří veřejného ochránce práv (IČ: 70836981) jako objednatelem (dále též 
„Objednatel") a firmou GORDIC spol. s r.o. (1Č: 47903783) jakožto zhotovitelem (dále též 
„Zhotovitel")

A.
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

l. . Odstavec 3.2. Smlouvy se mění a zní nově takto:
3.2. Smluvní strany se dohodly, že pro účely Smlouvy budou dále uvedené pojmy 
vykládány takto:

Pojem Význam pojmu pro účely Smlouvy
produkty GORDIC Aplikační programové produkty nabízené Zhotovitelem v aktuálně 

platném ceníku Zhotovitele (dále též „Cenik")_______________
Aplikační programové produkty Zhotovitele zproduktové řady 
GINIS specifikované v příloze IL 1 Smlouvy_________________
poslední verze aplikačního programového produktů GINIS určená 
Zhotovitelem k distribuci

produkty GINIS

Aktualizovaná verze

Aktualizace verze Zprovoznění Aktualizované verze produktů GINIS v provozním 
prostředí Objednatele.__________________________________
Magnetická nebo optická media, na nichž jsou uloženy kopie 
dodaných programových produktů_________________________
Dokument ve formátu PDF dodaný v elektronické podobě, který 
obsahu je návod k užiti programového produktu_______________
Úpravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
legislativních změn_____________________________________
Úpravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
formalizovaných požadavků Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem v rozsahu nepřesahujícím v konkrétním případě 1 
hodinu práce programátora nebo 1,5 hodiny práce asistenta, jejichž 
časová náročnost v kalendářním roce nepřekročí v celkovém 
součtu 12 hodin. Zhotovitel o rozsahu své činnosti spočívající 
v úpravách produktů GINIS vede přesnou evidenci formou výkazů 
práce (vzor výkazu práce tvoří přílohu č. 5 Smlouvy)___________
Úpravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
formalizovaných požadavků Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem, které mění nebo přidávají funkčnost produktů 
GINIS_______________________________________________
Úpravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
formalizovaných požadavků Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem, které mění nebo přidávají funkčnost produktů 
GINIS a současně mění jejich strukturu vět datového fondu______

Záznamově nosiče

Uživatelská dokumentace

Legislativní úpravy

Drobné úpravy

Úpravy

Významné úpravy

KVOPX002R32V



/ 2. Odstavec 4.2. Smlouw se mění a zní nově takto:

4.2. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy (dále též „Smlouva")
za součinnosti Objednatele:
- provádět legislativní úpravy produktů GINIS, vytvářet a dodávat Objednateli

aktualizované verzeproduktů GINIS včetně uživatelské dokumentace k nim
- na základě požadavků a specifikací Objednatele provádět drobné úpravy produktů

GINIS
- vytvářet a dodávat Objednateli aktualizované verze produktů GINIS včetně uživatelské

dokumentace k nim
- poskytovat rady ke správnému a efektivnímu provozování a užití všech již dodaných

Produktů formou poradenství s využitím telefonu (na číslo 541 244 201), elektronické
pošty rámci hotlinové pohotovosti každý
praco

- poskytovat konzultace a rady při Aktualizaci verze produktů GINIS a to formou osobní
konzultace u Objednatele, případně formou telefonického poradenství na čísle
541 244 201. Celková časová náročnost poskytovaných konzultací a rad nepřekročí
kalendářním roce limit 9 hodin.

- poskytovat asistence uživatelům po Aktualizaci verze produktů GINIS jejichž celková
časová náročnost v kalendářním roce je nepřekročí 8 hodin. Asistence jsou poskytovány
formou osobní návštěv u Objednatele.

B.
V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny.

c.
Tento dodatekje sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou,
a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu zástupci obou Smluvních stran.

V Brně, dne V Jihlav

^xa Objednatele:
Mgr. Filip Glotzmann

vedoucí KVOP

Za Zhotovitele:
Ing. JaromfcAezgS'

KANCELÁŘ
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

.<■

602 00 Brno - Údolní39
Telefon• *420542542 III S

G] 3
-o
CO

^40,


